

# از تور تفلیس لحظه آخری گرجستان

## در نوروز لذت ببرید

تور گرجستان سفر به کشوری در منطقه اوراسیا در میانه و غرب کوه های قفقاز جنوبی و در کنار دریای سیاه است. کشوری کوهستانی و پر بارش که آب و هوای چهار فصل آن گردشگران زیادی را به سمت خود می کشاند. وقتی حرف از گرجستان می شود همه یاد تور تفلیس و باتومی می افتند اما نمی توان به گرجستان سفر کرد و سری به روستاها و طبیعت بکر آن نزد.



مردمان این کشور بر این باورند که هنگامی خداوند زمین را میان آدمیان

تقسیم می کرده در حال پایکوبی و مهمانی بوده اند و تکه ای از زمین برای آن ها باقی نمانده بود اما به دلیل آنکه مردم خونگرم و خوش قلبی بودند، خداوند تکه ای از بهشت را روی زمین به آن ها می دهد، این سرزمین انبوه از جنگل های سرسبز، کوهستان بلند و ساحلی آرام در کناره دریای سیاه که به سرزمین لبخند نیز آن را می شناسند.

گرجستان کشوری اوراسیایی است که وقتی پا به آن می گذارید همه چیز آن برایتان جدید است. اگر تاکنون به این کشور سفر نکرده باشید شاید باور مردم گرجی دریاره کشورشان را خرافه بدانید اما باید بگوییم که این کشور جادویی است و بی دلیل نیست که آن را بهشت بدانند. گرجستان همه چیز دارد و تلفیقی است از مردمانی صمیمی، طبیعت بکر و دست و نخورده و جاذبه های تاریخی و تفریحی بی نظیر، زندگی شبانه و هیجان در تفلیس و شاید بسیاری چیزهای دیگر که با هیچ واژه ای قابل توصیف نیست.

این کشور بر خلاف وسعت کمی که دارد چیزهای شگفت انگیزی برای نشان دادن به شما دارد. از قلعه های افسونگر قفقاز گرفته تا شنا در سواحل دریای سیاه باتومی و شن های درمانگرش، جنگل ها و دره های زیبا منطقه بکر کوتایسی، معماری قرون وسطی و نئوکلاسیک بناهای گرجستان و کلیساهای کوچک و بازارهای سنتی که در جای جای این کشور به چشم می خورد، همه و همه دلیل خوبی برای یکبار تجربه تور تفلیس خواهد بود.

دیدن کلیساها و جاذبه های تاریخی اش در [تور تفلیس](#) پر جنب و جوش، شهری که پیاده روی بر سنگ فرش های ۱۰۰ ساله خیابان روستاولی و قدم زدن در کوچه های باریک و رنگارنگ آن شما را یاد ونیز و پاریس می اندازد. رودخانه کوری نیز که از وسط شهر تفلیس عبور می کند، چشم اندازهای بی نظیری پدید آورده است. پارک ملی توشتی و رفتینگ در آب های خروشان، بالن سواری در دره ی آلازونی، نوشیدن از آب معدنی های شفابخش شهر



بورجمی، طبیعت گردی در شهر سنگی اوپلیستیخه، اسکی بر کوه های قفقاز، همنشینی با مردم صمیمی و خوش قلب کارتولبی و چشیدن طعم بی نظیر غذاهای گرجی در سفره سنتی به نام سوپرا و در عین حال سفری با قیمت های ارزان و مقرون به صرفه، منحصر بفرد ترین تجربه زندگی تان را در تور تفلیس رقم خواهد زد.



هیچ واژه ای نمی تواند زیبایی های گرجستان را توصیف کند، کشوری که شاید چندان در جهان شناخته شده نباشد اما آن هایی که سفر به آن را تجربه کرده اند آن را مقصدی متفاوت و جذاب می دانند. تور گرجستان با این همه جاذبه قطعا مقصد چندین و چندباره برای گردشگران خواهد بود. تور تفلیس سفر به پایتخت گرجستان، شهر مهمان نوازترین مردمان دنیاست. تفلیس شهری است با تاریخ بلند، بناهایی با معماری قرون وسطایی و موزه ها و کلیساهای بسیار که در شرق کوه های قفقاز و نزدیکی دریای سیاه قرار

گرفته است. این شهر در مسیر راه ابریشم قرار دارد و این باعث شده که این کشور پیوسته در حال تبادل فرهنگی با دیگر کشورها باشد و از این نظر کشور منحصر بفردی است. نام این شهر به دلیل وجود چشمه های آبگرم گوگرد از واژه گرجی تفلیس به معنی گرم گرفته شده است. تفلیس را می توان نمادی از تاریخ و فرهنگ گرجستان دانست. قدمت طولانی تفلیس موجب شده تا تفلیس جاذبه های تاریخی زیادی را در خود جای دهد. بزرگترین کلیسای ارتدکس دنیا نیز در تفلیس قرار دارد.

در تفلیس گشت و گذار کنید، از قدیمی ترین قسمت این شهر بازدید نمایید. از پل متخی شروع کنید بعد به ابانوتوبانی بروید که حمام های سولفور دارد و برای سلامتی مفید است، سپس به قلعه ناریکالا و بعد به کلیسای سیونی، همه این جاذبه ها در نزدیکی هم قرار دارند برای همین در چند دقیقه می توانید همه آن ها را بازدید کنید. برای رسیدن به قلعه ناریکالا یا می توانید پیاده ارتفاع را بالا روید یا از تله کابین استفاده کنید. در طول سفر خود در تور گرجستان به تفلیس حتما به منطقه سولولاکی بروید و ساختمان های زیبای قرن ۱۹ ام آن را تماشا کنید. بعضی از خانه های خیابان تبیدزه نیز ورودی جالب و زیبایی دارند. به پل صلح بروید و سری هم به موزه گرجستان بزنید که در خیابان روستاوی قرار دارد. گنجینه ای از عتیقه های طلایی خیره کننده را در معرض نمایش می گذارد.

البته فقط بناهای تاریخی نیست که تفلیس را جذاب کرده بلکه جاذبه های طبیعی تفلیس هم گردشگران زیادی را به این شهر می کشاند. این شهر آب و هوای نیمه گرمسیری دارد و چون هزینه اقامت، خورد و خوراک و خرید در این شهر بسیار ارزان است مورد علاقه بسیاری از توریست های دنیا است. کافیست در میان کوچه پس کوچه های این شهر قدم بزنید و سرگرم دیدن

بازارهایش شوید تا مجذوبش شوید. از بازار “درای بیچ” که پر از آثار هنری است قشنگ ترین سوغاتی ها را خریداری کنید. غذاهای تفلیس پایتخت این کشور بسیار خوشمزه هستند به طوری که بسیاری افراد به این کشور سفر می کنند تا بتوانند غذاهای آن را امتحان کنند. نانوائی هایی که خاچاپوری یا نان پنیری را می فروشند، در زیرزمین های هر خیابانی یافت می شوند. اگر دوست دارید به یک شهر خارجی با دیدنی های زیاد سفر کنید که درعین حال هزینه ی پایینی داشته باشد و ارزان باشد، حتما [تور تفلیس گرجستان](#) را انتخاب کنید.

### سفر به تفلیس

یکی از بهترین کشورهایی که می توان به آن سفر کرد، گرجستان نام دارد و از جمله بهترین مقاصد گردشگری در آن، تور تفلیس می باشد. تفلیس پایتخت کشور گرجستان و یکی از زیباتری شهرهای این کشور محسوب می شود. در ادامه با این شهر بیشتر آشنا می شوید.

### تفلیس

سفر به تفلیس یکی از قدیمی ترین شهرهای جهان، که باستان شناسان شواهدی از بقای انسان را که 4 هزار سال قبل از میلاد در این شهر زیسته اند را، پیدا کرده اند.

این شهر بسیار زیباست و دارای جاذبه های طبیعی و تاریخی بسیاری می باشد. بخشی از این شهر قدیمی و بخش دیگر نوساز است و ساختمان های مدرنی در آن دیده می شود.

تاریخ رنگارنگ تفلیس با ایستگاه راه ابریشم، نقش بسیار مهمی را بازی می کند.

تمامی این ها دست به دست هم می دهند که قومی متنوع و معماری فوق العاده

ای در این شهر به چشم آید.

قدم زدن در میان حمام های گوگردی فارسی در شهر قدیمی، تماشای کلیساهای گرجی و ارمنی، مساجد زیبا و ویرانه های معبد زرتشتی، همگی بازدید از این شهر را لذت بخش می کند. نگران نباشید که در این شهر گم شوید: در هر گوشه ای از آن دیدنی جذاب خواهید یافت.

اگر رژیم غذایی دارید، در سفر به تفلیس متوجه خواهید شد تفلیس آن شهری نیست که می بایست به آن سفر کنید، چرا که در آن رستوران ها و غذاهای بسیاری را خواهید یافت که بسیار خوشمزه اند. پنیرهای محلی، خاچاپوری و ... همگی یک تجربه خوب و خوشمزه را برای ارمغان می آورند.

غذای این شهر تلفیقی از فرهنگ کشورهای مردم مختلف است، چرا که اینجا یکی از شهرهای مهم برای تجارت محسوب می شد و افراد مختلفی از فرهنگ های گوناگون در آن زندگی می کردند.

اینجا طیف مختلفی از غذاهای گوناگون گیاهی تا گوشتی و سوپ دیده می شود و منوهای جذابی در اختیار مسافران قرار می گیرد.





## با دیدنی های تفلیس آشنا شوید

اینجا شهریست که مدرنیته و سنت را در کنار هم با یکدیگر در قلب خود جا داده است و مردمان مهمان نواز آن پذیرای مسافران از سراسر جهان خواهند بود.

با گردش در شهر، ساختمان های متنوعی را خواهید یافت که برخی از آن ها یادآور معماری های سنتی و کلاسیک هستند و برخی دیگر مدرنیته را در آغوش گرفته اند.

سازه های زیبا در کنار پیاده روهای سنگ فرش شده، همگی دست به دست هم می دهند تا این شهر به یکی از جذاب ترین شهرهای دنیا تبدیل شود.

## جاذبه های گردشگری تفلیس

به تور تفلیس که سفر کنید، جاذبه های گردشگری بسیاری را خواهید دید که شاید نمونه های آن کمتر در سایر نقاط توریستی جهان وجود داشته باشد. در ادامه با تعدادی از این جاذبه های گردشگری آشنا می شوید:

## پارک آبی جینو پارادایس:

اینجا یکی از بهترین مراکز تفریحی در تفلیس است. چنانچه دوست داشته باشید به مجموعه ای بروید که امکانات تفریحی مختلفی را در اختیارتان قرار می دهد، پارک آبی جینو پارادایس بهترین گزینه برایتان خواهد بود.

## کلیسای جامعه تثلیث:

همان طور که گفتیم، در تفلیس کلیساهای مختلفی وجود دارد که یکی از مهم ترین آن ها، کلیسای جامعه تثلیث نام دارد. این کلیسا شکوهی بی نظیر دارد و زیبایی آن تمامی مسافران را مجذوب خود می کند.

## ناریکالا:

تفلیس تلفیقی از جاذبه های گردشگری تاریخی و جدید است، اما اگر دوست داشته باشید از یکی از قدیمی ترین ساختمان های تفلیس دیدن کنید، می بایست ناریکالا را ببینید.

اینجا قلعه ای باستانیست که توجه بسیاری از مسافران را به خود جلب می کند.

## خیابان روستاوی

اینجا اصلی ترین نقطه ی شهر است. دسترسی از این خیابان به سایر مراکز شهر بسیار آسان می باشد به همین دلیل، خیابان روستاوی مهم ترین خیابان تفلیس محسوب می شود.

## دریاچه لیزی

در تفلیس دیدنی های طبیعی نیز وجود دارد که یکی از آن ها دریاچه لیزی می باشد.

مساحت و عمق این دریاچه به ترتیب 16 کیلومتر و 4 متر است و یکی از جاذبه های مهم گردشگری تفلیس محسوب می شود.

از سایر جاذبه های گردشگری تفلیس می توانیم به محله حمام ها، کلیسای



صخره ای، پارک ریکه، پل صلح، شهرسیقناقی و ... اشاره کنیم.

### **بهترین زمان سفر به تفلیس**

بهترین زمان بازدید از این شهر، فصل بهار است. در این زمان از سال، تفلیس آب و هوای بسیار ملایمی دارد و گردشگری در شهر بسیار لذت بخش خواهد بود.

بهار تفلیس نه خیلی سرد است و نه خیلی گرم و شما می توانید به راحتی از قدم زدن در شهر لذت ببرید.

### **اقامت در تفلیس**

از آن جایی که مسافران زیادی به تور تفلیس سفر می کنند، در این شهر هتل های مختلفی وجود دارد.

از جمله لوکس ترین هتل های شهر می توانیم به هتل ماریوت تفلیس، هتل پرفرنس هالینگ تفلیس و ... اشاره کنیم.

البته برای مسافرانی که قصد دارند در هزینه های سفر خود صرفه جویی کنند، هتل های میان رده و اقتصادی نیز وجود دارد.

### **امنیت تفلیس**

تفلیس یکی از شهرهای امن جهان محسوب می شود و شما می توانید با خیالی آسوده به این شهر سفر کنید. از آن جایی که شاخص جهانی امنیت آن 85 می باشد، به این معنی است که میزان جرم هایی مانند کیف قاپی، دزدی و ... در آن بسیار محدود است.

پس گردشگری در روز و شب در این شهر با امنیت بالایی همراه خواهد بود. امروز بسیاری از افراد خواهان بازدید از این شهر هستند و مایلند تا برای گردش در تفلیس، عازم این شهر شوند.

هم اکنون پکیج های مختلفی برای سفر به تفلیس ارائه می شود، اما چنانچه

قصد این سفر را دارید، آژانس مسافرتی آسمان پر ستاره می تواند بهترین تجربه سفر به این شهر با هتل های مختلف و قیمت های مناسب را در اختیارتان قرار دهد.

منبع: [تور تفلیس](#)